
 

   
                   
  

 
 
Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Dodatečná informace č. 3 
 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci 
k výzvě/zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „138_Měřící přístroje, AP II“ 
uveřejněné dne 9. 10. 2012.  
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 
Jednající: rektorem 
 
Vážený uchazeči, 
 
informujeme Vás tímto, že vzhledem k  dodatečným dotazům prodlužujeme lhůtu pro podání 
nabídek a stanovujme nový termín otvírání obálek.  
 
Lhůtou pro podávání nabídek se rozumí doba, ve které může zájemce podat svou nabídku.  
Lhůta byla prodloužena do 30.10. 2012 do 13:00 hod. 
 
Otevírání obálek proběhne dne 30. 10. 2012 v 13:30 hod. v sídle zadavatele, tj. Studentská 
1402/2, Liberec, v zasedací místnosti IC TUL, 8. patro. 
Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro 
podání nabídek; maximálně však za každého uchazeče jeden zástupce, který se prokáže plnou 
mocí, nejde-li o statutární orgán nebo člena statutárního orgánu uchazeče. 
 
V Liberci dne 22. 10. 2012 

 
Za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 


